Diretoria Geral

Edital

Edital Secretaria Apoio aos Magistrados

EDITAL SAM Nº 38/2014

A VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, FAZ SABER
aos Juízes Titulares das Varas do Trabalho da 4ª Região o que segue: I – Encontra-se vaga, para fins de remoção, a titularidade da 2ª Vara do
Trabalho de Sapiranga, em virtude da remoção, a pedido, da Juíza Rosane Marlene de Lemos para a 5ª Vara do Trabalho de Novo Hamburgo,
conforme Portaria nº 4369/2014; II – A inscrição para a referida vaga deverá ser efetivada a partir da publicação do presente edital no Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho; III – Na hipótese de haver interessado(s), a remoção dar-se-á nos termos do ordenamento jurídico vigente.
Porto Alegre, 06 de agosto de 2014. Ass. ANA LUIZA HEINECK KRUSE, Vice-Presidente, no exercício da Presidência do TRT da 4ª Região.

EDITAL SAM Nº 39/2014

A VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, FAZ SABER
aos Juízes Titulares das Varas do Trabalho da 4ª Região o que segue: I – Encontra-se vaga, para fins de remoção, a titularidade da 5ª Vara do
Trabalho de Caxias do Sul, em virtude da remoção, a pedido, do Juiz Adriano Santos Wilhelms para a Vara do Trabalho de Farroupilha, conforme
Portaria nº 4370/2014; II – A inscrição para a referida vaga deverá ser efetivada a partir da publicação do presente edital no Diário Eletrônico da
Justiça do Trabalho; III – Na hipótese de haver interessado(s), a remoção dar-se-á nos termos do ordenamento jurídico vigente. Porto Alegre, 06
de agosto de 2014. Ass. ANA LUIZA HEINECK KRUSE, Vice-Presidente, no exercício da Presidência do TRT da 4ª Região.

EDITAL SAM Nº 40/2014

A VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, FAZ SABER
aos Juízes Titulares das Varas do Trabalho da 4ª Região o que segue: I – Encontra-se vaga, para fins de remoção, a titularidade da 2ª Vara do
Trabalho de Rio Grande, em virtude da remoção, a pedido, da Juíza Déborah Madruga Costa Lunardi para a Vara do Trabalho de Santana do
Livramento, conforme Portaria nº 4371/2014; II – A inscrição para a referida vaga deverá ser efetivada a partir da publicação do presente edital no
Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho; III – Na hipótese de haver interessado(s), a remoção dar-se-á nos termos do ordenamento jurídico
vigente. Porto Alegre, 06 de agosto de 2014. Ass. ANA LUIZA HEINECK KRUSE, Vice-Presidente, no exercício da Presidência do TRT da 4ª
Região.

Portaria

Portaria Presidência

A VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições, resolve:

Nº 4.132, de 24-07-14, 1. EXONERAR o Analista Judiciário, Área Judiciária, LUÍS GUSTAVO DE ASSIS VARGAS, do cargo em comissão de

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1531/2014 Data da disponibilização: Quarta-feira, 06 de Agosto  de 2014.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Cleusa Regina Halfen

Presidente

Ana Luiza Heineck Kruse

Vice-Presidente

Beatriz Renck

Corregedora Regional

Carmen Izabel Centena Gonzalez

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 77659

Diretoria Geral 1

  Edital 1

    Edital Secretaria Apoio aos Magistrados 1

  Portaria 1

    Portaria Presidência 1

DIRETOR DE SECRETARIA-CJ3, da 30ª VT de Porto Alegre. 2. REMOVER, a pedido, o referido servidor, da 30ª VT de Porto Alegre para a 2ª VT
de Gravataí. 3. NOMEAR o referido servidor para exercer o cargo em comissão de DIRETOR DE SECRETARIA-CJ3, na 2ª VT de Gravataí. 4.
DECLARAR VAGO, em decorrência, o cargo em comissão referido no item 1. (PA nº 0004364-91.2014.5.04.0000).

ANA LUIZA HEINECK KRUSE
Vice-Presidente, no exercício da Presidência

ÍNDICE

1531/2014 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 06 de Agosto  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 77659